

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 153115

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
572	153115	07/11/2023 12:28:11	13/11/2023 09:00:00	3010232/44175	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITACAO MATERIAIS PARA AÇAO					
Comprador					
12.053.184/0008-03 - INSTITUTO CEM - FORMOSA					
Proposta criada por					
12.053.184/0008-03 - INSTITUTO CEM - FORMOSA					
Endereço de cobrança					
AVENIDA OESTE JARDIM OLIVEIRA FORMOSA/GO 73.805-201 Telefone: (62) 9 9973-7067					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega					
AVENIDA OESTE JARDIM OLIVEIRA FORMOSA/GO 73.805-201 Telefone: (62) 9 9973-7067					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
08.680.633/0001-08	PAPELARIA PAPEL OFICIO	CELSO MENDES DOS ANJOS (62) 3920-0510	5	4	0	0		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	400,00	0,00
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528	5	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	1.200,00	2.731,20
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	200,00	441,33
TOTAL DO PEDIDO													3.172,53

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

PAPELARIA / LIVRARIA

- ADESIVO INSTANTÂNEO 793 100G BICO ANTI ENTUPIMENTO										Unidade: UN		Qtde Solic: 5,00		Menor Cotação: 7,9000			
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável		
1	☒ PAPELARIA SHALON	ADESIVO INSTANTÂNEO 793 100G BICO ANTI ENTUPIMENTO	ADESIVO INSTANTÂNEO 793 100G BICO ANTI ENTUPIMENTO	5,00	5,00	7,9000	39,50	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00		
	☐ PAPELARIA MODELO	TEKBOND	TEKBOND	5,00	0,00	8,9000	44,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00		
	Obs: TEKBOND																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																	

- BALÃO BEXIGA LISO – 7 POLEGADAS COM 50 UNIDADES LATEX - COR AMARELO										Unidade: PCT		Qtde Solic: 5,00		Menor Cotação: 12,3900			
Última Compra: 10/07/2023 R\$: 7,8000 Marca: PIC PIC Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP																	
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Valor		
☐	PAPELARIA PAPEL OFICIO	SAO ROQUE	SAO ROQUE	5,00	0,00	12,3900	61,95	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	59,90		
☒	PAPELARIA SHALON	BALÃO BEXIGA LISO – 7 POLEGADAS COM 50 UNIDADES LATEX - COR	SAO ROQUE	5,00	5,00	14,8900	74,45	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	91,90		
☐	PAPELARIA MODELO	SAO ROCK	SAO ROCK	5,00	0,00	14,9500	74,75	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	92,00		
Obs: SAO ROCK																	
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																	

- BALÃO BEXIGA LISO, 7 POLEGADAS, LÁTEX, BRANCO - COM 50 UNIDADES										Unidade: PCT		Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 12,3900		
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação	
☐	PAPELARIA PAPEL OFICIO	SAO ROQUE	SAO ROQUE	10,00	0,00	12,3900	123,90	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
☒	PAPELARIA SHALON	BALÃO BEXIGA LISO, 7 POLEGADAS, LÁTEX, BRANCO - COM 50 UNIDA	SAO ROQUE	10,00	10,00	14,8900	148,90	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
☐	PAPELARIA MODELO	SAO ROCK	SAO ROCK	10,00	0,00	14,9500	149,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
Obs: SAO ROCK																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																

- CARTOLINA 150G 50 X 66 COR BRANCA										Unidade: UN		Qtde Solic: 3,00		Menor Cotação: 0,8900			
Última Compra: 09/05/2023 R\$: 1,0000 Marca: CARTOLINA 150G 50 X 66 COR BRANCA Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI																	
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação		
4	☒ PAPELARIA SHALON	CARTOLINA 150G 50 X 66 COR BRANCA	CARTOLINA 150G 50 X 66 COR BRANCA	3,00	3,00	0,8900	2,67	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-11,90		
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	PAPEL CARMEN	PAPEL CARMEN	3,00	0,00	1,3100	3,93	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	31,30		
	☐ PAPELARIA MODELO	ADG	ADG	3,00	0,00	1,5000	4,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	50,90		
Obs: ADG																	

- CARTOLINA 150G 50X66 COR: LARANJA													
Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 0,8900													

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
5	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA SHALON	CARTOLINA 150G 50X66 COR: LARANJA 3,00UNIDADE 0,00 0,0000	CARTOLINA 150G 50X66 COR: LARANJA 3,00UNIDADE 0,00 0,0000	3,00	3,00	0,8900	2,67	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	PAPEL CARMNE	PAPEL CARMEN	3,00	0,00	1,3100	3,93	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	ADG	ADG	3,00	0,00	1,5000	4,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
Obs: ADG																

- CARTOLINA 150G 50X66 COR: ROXO																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 0,8900																
6	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA SHALON	CARTOLINA 150G 50X66 COR: ROXO	CARTOLINA 150G 50X66 COR: ROXO	3,00	3,00	0,8900	2,67	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	PAPEL CARMEN	PAPEL CARMEN	3,00	0,00	1,3100	3,93	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	ADG	ADG	3,00	0,00	1,5000	4,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
Obs: ADG																

- FESTÃO DOURADO DECORAÇÃO NATAL																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
Unidade: MT Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 7,9000																
7	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	PADRAO	PADRAO	40,00	40,00	7,9000	316,00	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
	Obs: PADRAO															
	☐ PAPELARIA SHALON	FESTÃO DOURADO DECORAÇÃO NATAL	FESTÃO DOURADO DECORAÇÃO NATAL	10,00	0,00	11,9000	476,00	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
Obs: FESTÃO DOURADO DECORAÇÃO NATAL																

- FESTÃO VERDE FOSCO 11CM X 2M																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
Unidade: UN Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 12,9800																
8	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	PADRAO	PADRAO	40,00	40,00	12,9800	519,20	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
	Obs: PADRAO															
	☐ PAPELARIA SHALON	FESTÃO VERDE FOSCO 11CM X 2M	FESTÃO VERDE FOSCO 11CM X 2M	40,00	0,00	18,9000	756,00	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
Obs: FESTÃO VERDE FOSCO 11CM X 2M																

- FITILHO DE CETIM C/10M 22MMX10M BRANCO																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 2,9700																
9	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	NIZURY	NIZURY	2,00	0,00	2,9700	5,94	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	☒ PAPELARIA SHALON	FITILHO DE CETIM C/10M 22MMX10M BRANCO	PROGRESSO	2,00	2,00	8,8900	17,78	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	CORRENTE	CORRENTE	2,00	0,00	8,9500	17,90	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
Obs: CORRENTE																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																

- FITILHO DE CETIM C/10M 22MMX10M LARANJA																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 2,9700																
10	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	NIZURY	NIZURY	2,00	0,00	2,9700	5,94	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	☒ PAPELARIA SHALON	FITILHO DE CETIM C/10M 22MMX10M LARANJA	PROGRESSO	2,00	2,00	8,8900	17,78	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	CORRENTE	CORRENTE	2,00	0,00	8,9500	17,90	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
Obs: CORRENTE																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																

- FITILHO DE CETIM C/10M 22MMX10M ROXO																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 2,9700																
11	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	NIZURY	NIZURY	2,00	0,00	2,9700	5,94	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	☒ PAPELARIA SHALON	FITILHO DE CETIM C/10M 22MMX10M ROXO	PROGRESSO	2,00	2,00	8,8900	17,78	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	CORRENTE	CORRENTE	2,00	0,00	8,9500	17,90	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
Obs: CORRENTE																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																

- FITILHO DE CETIM COM 10M 22 MM X 10M AMARELO																
Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 2,9700																

Este documento foi assinado digitalmente. Autenticar este documento pelo site: https://ceim.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 319478 e o código verificador 44175.

Última Compra: 09/05/2023 R\$: 18,9000 Marca: FITILHO DE CETIM COM 10M 22 MM X 10M AMARELO Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI																
12	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	NIZURY	NIZURY	2,00	0,00	2,9700	5,94	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-84,00	
	☒ PAPELARIA SHALON	FITILHO DE CETIM COM 10M 22 MM X 10M AMARELO	FITILHO DE CETIM COM 10M 22 MM X 10M AMARELO	2,00	2,00	8,8900	17,78	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-53,00	
	☐ PAPELARIA MODELO	CORRENTE	CORRENTE	2,00	0,00	8,9500	17,90	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	-53,00	
Obs: CORRENTE																
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.																

- FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR BRANCA Unidade: PCT Qtde Solic: 6,00 Menor Cotação: 15,3000																
Última Compra: 09/05/2023 R\$: 23,9000 Marca: FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR BR Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI																
13	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	6,00	6,00	15,3000	91,80	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	-36,00	
	Obs: BRW															
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR BR	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR BR	6,00	0,00	19,9900	119,94	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-16,00	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	6,00	0,00	24,1800	145,08	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	1,00	

- FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR VERDE Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 15,3000																
Detalhes: PACOTE COM 10 UNIDADES CADA. Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
14	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	15,3000	76,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
	Obs: BRW															
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR VE	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR VE	5,00	0,00	19,9900	99,95	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	24,1800	120,90	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	

- FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: AMARELO Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 15,3000																
Última Compra: 10/07/2023 R\$: 2,9000 Marca: IBEL Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP																
15	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	15,3000	76,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	428,00	
	Obs: BRW															
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: AMAR	DUFELX	5,00	0,00	19,9900	99,95	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	589,00	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	24,1800	120,90	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	734,90	

- FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: SALMÃO Unidade: PCT Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 15,3000																
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																
16	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	1,00	1,00	15,3000	15,30	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00	
	Obs: BRW															
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: SALM	FOLHA DE EVA 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: SALM	1,00	0,00	19,8000	19,80	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00	
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	1,00	0,00	24,1800	24,18	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	

- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0,18 CM COR AZUL - PACOTE COM 10 UNIDADES Unidade: PCT Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 39,9000																
Detalhes: COR AZUL CLARO Última Compra: 12/09/2023 R\$: 20,0000 Marca: IBEL Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP																
17	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	2,00	2,00	39,9000	79,80	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	1009,00	
	Obs: BRW															
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	2,00	0,00	43,6600	87,32	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	118,00	
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0,18 CM COR AZUL - PACOTE	EVA MAX	2,00	0,00	59,9000	119,80	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	200,00	

- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0,18 CM COR VERMELHA - PACOTE COM 10 UNIDADES Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 39,9000																
Última Compra: 12/09/2023 R\$: 20,0000 Marca: IBEL Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP																
18	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	39,9000	199,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	1009,00	
Obs: BRW																
	PAPELARIA												60			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtuato/cpublic/validar-assinatura-anexo informando o código 312476 e o código verificador 44175.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	43,6600	218,30	0,00	400,00		17/11/2023	Dias	CIF	3 DIAS	118,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0,18 CM COR VERMELHA - PA	EVA MAX	5,00	0,00	59,8900	299,45	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	199,00
- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR BRANCA Unidade: PCT Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: 09/05/2023 R\$: 65,0000 Marca: FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNI Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
19	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	8,00	8,00	39,9000	319,20	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	-39,00
	Obs: BRW														
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	8,00	0,00	43,6600	349,28	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-33,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNI	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNI	8,00	0,00	59,9000	479,20	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-8,00
- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNIDADES COR VERMELHA Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: 09/05/2023 R\$: 65,0000 Marca: FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNI Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
20	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	39,9000	199,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	-39,00
	Obs: BRW														
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	43,6600	218,30	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-33,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PACOTE COM 10 UNI	EVA MAX	5,00	0,00	59,9000	299,50	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-8,00
- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: DOURADO Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
21	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	39,9000	199,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00
	Obs: BRW														
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	43,6600	218,30	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDAD	EVA MAX	5,00	0,00	59,9000	299,50	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: LARANJA Unidade: PCT Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
22	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	3,00	3,00	39,9000	119,70	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00
	Obs: BRW														
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	3,00	0,00	43,6600	130,98	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDAD	EVA MAX	3,00	0,00	59,8900	179,67	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: ROXO Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: 10/07/2023 R\$: 4,9000 Marca: IBEL Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP															
23	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	3,00	3,00	39,9000	119,70	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	714,90
	Obs: BRW														
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	3,00	0,00	43,6600	130,98	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	791,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDAD	EVA MAX	3,00	0,00	59,8900	179,67	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	1.122,80
- FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: VERDE Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
24	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	39,9000	199,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00
	Obs: BRW														
	☐ PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	43,6600	218,30	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM GLITTER 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDAD	DUFELX	5,00	0,00	59,8900	299,45	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
- FOLHA DE EVA COM PELINHOS 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDADES COR: BRANCA Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 39,9000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	5,00	5,00	39,9000	199,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00
Obs: BRW															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser conferida no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtuaidoc/publicar/validar-assinatura-anexo informando o código 316478 e o código verificador 44176.

25

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	PAPELARIA SHALON	FOLHA DE EVA COM PELINHOS 47 X 40 X 0.18 CM PCT COM 10 UNIDA	DUFELX	5,00	0,00	48,8900	244,45	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐	PAPELARIA PAPEL OFICIO	MAKE	MAKE	5,00	0,00	66,0300	330,15	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

26

- PACOTE DE BALÃO BEXIGA LISO – 7 POLEGADAS COM 50 UNIDADES LATEX - COR SORTIDA Unidade: PCT Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 12,3900															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	PAPELARIA PAPEL OFICIO	SAO ROQUE	SAO ROQUE	5,00	0,00	12,3900	61,95	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
☒	PAPELARIA SHALON	PACOTE DE BALÃO BEXIGA LISO – 7 POLEGADAS COM 50 UNIDADES LA	SAO ROQUE	5,00	5,00	14,8900	74,45	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐	PAPELARIA MODELO	SAO ROCK	SAO ROCK	5,00	0,00	14,9000	74,50	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00
Obs: SAO ROCK															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.															

27

- PISTOLA PEQUENA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE Unidade: UN Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 24,9000															
Detalhes: PISTOLA PARA COLA QUENTE 12MM 60W															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	PAPELARIA SHALON	PISTOLA PEQUENA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE	ONDA	1,00	1,00	24,9000	24,90	441,33	200,00		18/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐	PAPELARIA MODELO	BRW	BRW	1,00	0,00	46,9000	46,90	2.731,20	1.200,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	60 DIAS	0,00
Obs: BRW															
☐	PAPELARIA PAPEL OFICIO	GRAMPILINE	GRAMPLINE	1,00	0,00	88,9900	88,99	0,00	400,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 13/11/2023 às 12:03, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 13/11/2023 às 13:29, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 13/11/2023 às 22:19, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 318478 e o código verificador 44175.